
SEKRETARIAT KEMENTERIAN / SEKRETARIAT UTAMA 

KEKUATAN PEGAWAI

TOTAL 302

INSPEKTORAT  UTAMA 

DEPUTI BIDANG KEBIJAKAN STRATEGIS

KEKUATAN PEGAWAI

KEKUATAN PEGAWAI

TOTAL 74

TOTAL 124

KEKUATAN PEGAWAI KEMENPAREKRAF/BAPAREKRAF
BERDASARKAN FORMASI PEGAWAI

TAHUN 2022

   

PNS
94.4%

CPNS
5.6%

PNS
89.2%

CPNS
10.8%

PNS
89.5%

CPNS
10.5%

(285) 

(17)

(66)

(8)

(111)

(13)



DEPUTI BIDANG SUMBER DAYA DAN KELEMBAGAAN 

KEKUATAN PEGAWAI

TOTAL 144

DEPUTI BIDANG PENGEMBANGAN DESTINASI DAN
INFRASTRUKTUR 

DEPUTI BIDANG INDUSTRI DAN INVESTASI 

KEKUATAN PEGAWAI

KEKUATAN PEGAWAI

TOTAL 154

TOTAL 117

KEKUATAN PEGAWAI KEMENPAREKRAF/BAPAREKRAF
BERDASARKAN FORMASI PEGAWAI

TAHUN 2022

   

PNS
87.5%

CPNS
12.5%

PNS
88.3%

CPNS
11.7%

PNS
83.8%

CPNS
16.2%

(18) 

(126)

(136)

(18)

(19)

(98)



DEPUTI BIDANG PEMASARAN 

KEKUATAN PEGAWAI

TOTAL 167

DEPUTI BIDANG PRODUK WISATA DAN
PENYELENGGARAAN KEGIATAN (EVENTS)

DEPUTI BIDANG EKONOMI DIGITAL DAN PRODUK
KREATIF 

KEKUATAN PEGAWAI

KEKUATAN PEGAWAI

TOTAL 133

TOTAL 124

KEKUATAN PEGAWAI KEMENPAREKRAF/BAPAREKRAF
BERDASARKAN FORMASI PEGAWAI

TAHUN 2022

   

PNS
89.2%

CPNS
10.8%

PNS
87.2%

CPNS
12.8%

PNS
84.7%

CPNS
15.3%

(18) 

(149)

(17)

(116)

(19)

(105)



UNIT PELAKSANAAN TEKNIS 

KEKUATAN PEGAWAI

TOTAL 667

UNIT LAIN

SUBTOTAL 

KEKUATAN PEGAWAI

KEKUATAN PEGAWAI

TOTAL 109

TOTAL 2.115

KEKUATAN PEGAWAI KEMENPAREKRAF/BAPAREKRAF
BERDASARKAN FORMASI PEGAWAI

TAHUN 2022

   

PNS
93.4%

CPNS
6.6%

PNS
100%

PNS
90.9%

CPNS
9.1%

(44)

(623)

(0)

(1.924)

(191) 

(109
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0%


